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Né bazé té proces verbalit nr. GEo3.dats /2 | Of /25 , me nr. Serie OOQEFO3 ,

inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbroj tjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
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PER KIEETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligishme 7, i ndryshuar, nenifet S7tich /3, sidhe sEMET 39,8407
526/)e 53,8/ LG He- { orhot4 Gme PLAMIFctlrint D= ZHVIELLL s =
TECbiToRT " (6D SHuAR) Plich GNEL HE. 094 1T, 044 20/ pER UMK £
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Dénimin e kundérvajtésit AEEHDU ,g-’& LAAKLL me gjobé,
6 masén GO0 GEE (GIASHIEC/HR MITE £ SUASHTEON® & SHIATE AT = £/279KE.
Bazuar né Ligjin nr. 10279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 2{, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative 7, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data € njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjetg) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi Tk pezullon
ekzekutimin e ti]. ZAGE T
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